ПРОТОКОЛ  

   ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади з основ правознавства 10  класу у 2012 році

Голова журі (керівник районного методоб’єднання) Дюкарєва О.О.
Члени журі: Биченко Т.І., 
Забара С.А., Муквич В.І, Логвін Н.О., Марченко Н.Г.
Максимальна кількість балів, яку можна набрати  100  балів 

	№ п/п
	Прізвище, ім’я, по батькові (повністю)
	Дата народження 
	Школа
	Учитель, що викладає предмет (категорія, звання). Прізвище, ім’я, по батькові (повністю)
	К-ть балів
	%
	Місце

	1
	        Літовченко 
Діана      Дем’янівна
	25.05.1997
	Угроїдської
 ЗОШ І-ІІІ ст.
	Забара Сергій Анатолійович
	18
	18
	5

	2
	Корнєва 

Тетяна Олександрівна
	15.02.1997
	Мезенівський НВК
	Хрупа Галина Миколаївна
	31
	31
	2

	3
	Мельникова 
Марія Вікторівна
	11.06.1997
	Угроїдської
 ЗОШ І-ІІІ ст.
	Забара Сергій Анатолыйович
	12
	12
	6

	4
	Криворотенко Владислав Вікторович
	27.02.1997
	Краснопільська ЗОШ І-ІІІ ст.
	Яремчук 

Анатолій Іванович
	27
	27
	3

	5
	Новікова 
Валерія Сергіївна
	15.03.1997
	Краснопільська ЗОШ І-ІІІ ст.
	Яремчук 

Анатолій Іванович
	23
	23
	4

	6
	Биченко 

Діана Олександрівна
	26.08.1997
	Краснопільська гімназія
	Биченко Тамара Іванівна
	54
	54
	1

	7
	
	
	
	
	
	
	


Голова журі
Члени комісії (підписи)

ПРОТОКОЛ  

   ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади з основ правознавства 11  класу у 2012 році

Голова журі (керівник районного методоб’єднання) Дюкарєва О.О.
Члени журі:  Биченко Т.І., 
Забара С.А., Муквич В.І.,  Логвін Н.О., Марченко Н.Г.

Максимальна кількість балів, яку можна набрати     104   бали 

	№ п/п
	Прізвище, ім’я, по батькові (повністю)
	Дата народження 
	Школа
	Учитель, що викладає предмет (категорія, звання). Прізвище, ім’я, по батькові (повністю)
	К-ть балів
	%
	Місце

	1
	Щебетенко 
Віта Олексіївна
	26.04.1996
	Краснопільська гімназія
	Биченко Тамара Іванівна
	37
	38
	3

	2
	Гавенко 
Олена Миколаївна
	09.08.1995
	Мезенівський НВК
	Хрупа Галина Миколаївна
	44,5
	46
	2

	3
	Мага 
Тетяна Миколаївна
	08.02.1996
	Краснопільська гімназія
	Биченко Тамара Іванівна
	71
	74
	1

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


Голова журі

Члени комісії (підписи)

ПРОТОКОЛ  

   ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади з основ правознавства 9  класу у 2012 році

Голова журі (керівник районного методоб’єднання)Дюкарєва ,О.О
Члени журі: Биченко Т.І., 
Забара С.А., Муквич В.І., Логвін Н.О., Марченко Н.Г.

., 
Максимальна кількість балів, яку можна набрати    78    балів 

	№ п/п
	Прізвище, ім’я, по батькові (повністю)
	Дата народження 
	Школа
	Учитель, що викладає предмет (категорія, звання). Прізвище, ім’я, по батькові (повністю)
	К-ть балів
	%
	Місце

	1
	Сахненко 

Дар’я Олегівна
	15.06.1998
	Мезенівський 

НВК
	Хрупа Галина Миколаївна
	13
	10
	10

	2
	Медяник 

Вікторія Вікторівна
	6.11.1997
	Мезенівський 

НВК
	Хрупа Галина Миколаївна
	25
	19,5
	9

	3
	Ільченко 

Ярослав Олегович
	02.07.1998
	Славгородська 

ЗОШ І-ІІІ ст.
	Муквич Володимир Миколайович
	31
	24
	7

	4
	Желєзнов 

Антон Геннадійович
	04.01.1998
	Угроїдська 

ЗОШ І-ІІІ ст.
	Забара Сергій Анатолійович
	30
	23
	8

	5
	Рожкова 

Марина Сергіївна
	31.10.1997
	Ряснянський НВК
	Панченко Оксана Володимирівна
	47
	36
	3

	6
	Алексенко 

Альона Дмитрівна
	28.03.1998
	Краснопільська гімназія
	Биченко Тамара Іванівна
	48
	37
	2

	7
	Гавенко 

Алла Павлівна
	19.07.1998
	Краснопільська гімназія
	Биченко Тамара Іванівна
	55,5
	43
	1

	8
	Осадчий Владислав Миколайович
	14.07.1998
	Самотоївська ЗОШ І-ІІІ ст.
	Супрун Наталія Вікторівна
	35
	27
	5

	10
	Іванова 

Анна Іванівна
	14.08.1988
	Великобобрицька ЗОШ І-ІІІ ст.
	Дюкарєва Олена Анатоліївна
	31
	24
	7

	11
	Фесенко

 Аліна Леонідівна
	20.10.1997
	Угроїдська 

ЗОШ І-ІІІ ст.
	Забара Сергій Анатолійович
	38,5
	30
	4

	12
	Фесенко Антон Володимирович
	27.04.1998
	Краснопільська гімназія
	Биченко Тамара Іванівна
	30
	23
	8

	13
	Руденко 

Вікторія Вячеславівна
	02.04.1998
	Грабовський НВК
	Шалашенко Віктор Іванович
	34,5
	27
	6

	
	
	
	
	
	
	
	


Голова журі
Члени комісії (підписи)

